1

UBND HUYỆN NINH HẢI

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  854 /TTYT-KHNV    Ninh Hải, ngày  15 tháng 8 năm 2024

V/v đăng tải danh sách đăng ký

người hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh tại Trung tâm y tế

huyện Ninh Hải.

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01

năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về

Quy định chi tiết mốt số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Thông tư số

32/2023/TT- BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của

Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Trung tâm Y tế huyện Ninh Hải cập nhật danh sách người hành nghề tham

gia khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện huyện Ninh Hải và Trạm Y tế trực thuộc

Trung tâm Y tế huyện, cụ thể như sau:

Số lượng người đăng ký hành nghề đến ngày 15/8/2024: 146 người. Trong

đó: Bổ sung mới: 02 người.

Số lượng người hành nghề không còn làm việc từ ngày 01/7/2024 đến ngày

15/8/2024: 01 người

Trung tâm Y tế huyện Ninh Hải kính trình Sở Y tế đăng tải danh sách đăng

ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh trên Trang thông tin điện tử của Sở Y

tế theo quy định tại khoản 2 Điều 29 tại Nghị định 96/2023/NĐ-CP.

Trân trọng cảm ơn./.

(Đính kèm danh sách đăng ký hành nghề)

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh Ninh Thuận;

- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, KHNV(1).

GIÁM ĐỐC

                          Trần Văn Hương

		ttyt_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-16T14:50:33+0700

		ttyt_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-16T14:52:16+0700